בבוקר ועד 15:00 אחר הצהריים. בבית המשפט לעניינים מקומיים הודה המבקש כי חנה באותה עת באזור אסור
לחניה, אולם טען כי החניה הייתה מותרת לו, מתוקף סעיף 2 לחוק חניה לנכים, התשנ"ד-1993 (להלן: חוק חניה

לנכים). עיקר טענתו היה כי החניה לא גרמה להפרעה ממשית לתנועה.

3. בית המשפט לעניינים מקומיים קבע כי חרף טענת המבקש, לא ניתן לזכותו, שכן לא התמלאו שאר התנאים
המנויים בסעיף 2 לחוק חניה לנכים, אשר הם תנאים מצטברים.